JKCKypCUMOHHas nporpaMMa Ha Tensoxoge Unba PenuH no mapwpyty MockBa -
KanasuH - fipocnaenb - MbIWWKUH - Yrauyd - Mocksa ¢ 03.07.2025 no 12.09.2025

03.07, YeTBepr

09.09, BTopHUK

10.09, Cpega

11.09, YeTBepr

11.09, YeTBepr

12.09, NaTHuua

MockBa

KansasuH

fipocnasnb

MbILLKUH

Yrnauy

MockBa

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 18:00

: 15:00

: 10:30

: 08:00

: 13:30

: 18:00

OTnpasneHune: 17:30

OTnpasneHune: 18:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 11:30

OTnpasneHune: 17:00



