Экскурсионная программа на теплоходе Илья Репин по маршруту Москва - Калязин - Ярославль - Мышкин - Углич - Москва с 03.07.2025 по 12.09.2025

03.07, Четверг	Москва	Прибытие: 18:00	Отправление: 17:30
09.09, Вторник	Калязин	Прибытие: 15:00	Отправление: 18:00
10.09, Среда	Ярославль	Прибытие: 10:30	Отправление: 20:00
11.09, Четверг	Мышкин	Прибытие: 08:00	Отправление: 11:30
11.09, Четверг	Углич	Прибытие: 13:30	Отправление: 17:00
12.09, Пятница	Москва	Прибытие: 18:00	